
quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF37A5E053F9200EC8F5D6B9A6A3E1E9



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Irecê

DECRETO Nº 301 DE 30 DE MAIO DE 2018 
 
 

Dispõe sobre a exoneração do cargo de 
Secretário Municipal de Infraestrutura e 
Serviços Públicos do município de Irecê e dá 
outras providencias. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,  
 
DECRETA: 
  
Art. 1º Exonerar o Sr. PAULO EUGÊNIO MATOS AMARAL, do 

Cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município, símbolo SDB-01, 
Secção III, Subseção I, Art. 45 da Lei n° 958/2013 
 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

revogando-se os efeitos do Decreto nº 293 de 24 de maio de 2018, apenas em relação ao aqui 

exonerado. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2018. 

 
 
Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Alex Vinicius Nunes Novaes Machado 
Procurador Geral do Município de Irecê 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF37A5E053F9200EC8F5D6B9A6A3E1E9



quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Irecê

DECRETO Nº 302 DE 30 DE MAIO DE 2018 
 
 

Dispõe sobre a nomeação do Secretário 
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 
do município de Irecê e dá outras providencias. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,  
 
DECRETA: 
  
Art. 1º Nomear o Sr. FLÁVIO CASTRO BARBOSA, para exercer o 

Cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município, símbolo SDB-01, 
Secção III, Subseção I, Art. 45 da Lei n° 958/2013 
 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação 

revogando-se o Decreto n° 294 de 25 de maio de 2018. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2018. 

 
 
Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Alex Vinicius Nunes Novaes Machado 
Procurador Geral do Município de Irecê 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF37A5E053F9200EC8F5D6B9A6A3E1E9


		2018-05-30T15:50:13-0300




